
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA Ng 3973, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

Designa membros para compor a Comissão
Eleitoral para a eleição da Comissão Interna
de Supervisão do Plano de Carreira dos
Cargos Técnico-Administrativos em
Educação (CIS/IFSP) para o período de 2020
a 2022.

0 REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria n° 3935 de 21 de outubro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1g - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral para a eleição da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação (CIS/IFSP) para o período de 2020 a 2022:

NOME

Luiz Henrique Meschiatti

SIAPE

1639098

Elizangela Maria Esteves de Barros 2116138

Dione Cabral 1993863

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALDEMIR VERSANI DE SOUZA CALLOU
REITOR EM EXERCÍCIO


